tuebuntur.
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tuebatur, aiit prorfus dcftifcent abs te* 

PERGE ET RECITA MIHI
Septimum»

7 lurifdidtiones Ecdefiafticce, & mbcc 
nifteriorum conftitutioncs, ante Pata^cc 
uienfem confcederationcni non ereptaecc 
ordinariis ac legitimis collatoribus,cc 
non eripiantur: ita tamen,ut illi iuxtatc 
illius loci, oppidi uel ducatus religio- cc 
nem, fiue Auguftanae doctrinae, 'nuecc 
Papifticae fit, miniftros ordinent ido- cf 
neos, & de horum conuenienti falario 
inter fe ambae partes pacifice tranfi- c« 
gant» <c

Pater fanclre, uide quid Luterani ui- 
cifsim nobis condonent,quum tam mul_ 
ta SC ta grauia Itatucrint pro fc ipfis: Bo_ 
na,inquiut,&iurifdidtiones Ecclcfiafti, 
cae,quae non fuerut ereptae ante confoe
deratione Patauienfem, non eripiatur» 
At poft illam confoederatione fere nul
la facflaeftuel bonoru,uel iurifdictio- 
num occupatiotfed quicquid occupa
tum clf , multo ante occupatum eft»

. g 4 Qitare
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Quare cxhoc capite nos nihil commo< 
di ccfequimur: imo aducriarq etiam ex 
hoc ipfo magnum commodum confc- 
quuntur,nimirum confirmationem bo_ 
norum, aciurifditftionu occupatarum. 
AT VIDEAM VS OCTAVVM; 

s, 8 Denique illa ipfa bona Ecclefiarum, 
occupatam ufum pauperu,fcholarum 
& miniftrorum fuftentationem, holpi» 

„ taliu,xenodochiorumc^ aedificationem 
„ feu fundationem conferantur.

Hoc perinde eft, ac fi dixiflent, nullu 
exifverc Purgatorium, no efie oradum 
pro mortuis,imo Mifiam non efie facri 
ficium pro uiuis ac mortuis, nam abro^ 
gant fundationes, ac ftatuunt bona te^ 
ifatoriiin alios ufiis transferenda,quam 
in mifias recitandas ucl canendas pro fa 
lute animarum:aiunt fe uelle illis bonis 
fufientarc pauperes, fcholas, miniitros 
Ecclefiarum, ac hofpitalia. At duplici 
nulnere hic afficimur* primum, quod 
abrogant, quantum inipfiseffc,Purga» 
torium : alterum, quod eifdcm bonis.
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quibus alendum ac fuftcntandum fu' 
erat Purgatorium , reliqua: dodtri^ 
na: quas tenet ac approbat ha:c Saiufta 
fedes,nobis bellu in ferunt.Quum enim 
dicunt, fe uelle fcholas inftituere, ac mi» 
niftros EcclcGarum alere:dicuqfe uelle 
habere ieminarium ha:reticorum,ac ue» 
luti militum,qui nos perpetuo oppu» 
gnent»Nam quid aliud nili ha:refes do» 
centur in illis fcholis,atcp Ecclefijs^ Pa» 
ter beatifsime, quanto magis introfpi» 
das, tanto plus ueneni uideas in his ar» 
ticulis»

RECITA NONVMt 
51 Liberum fit unicuicp, religionis cati» 
la alio, rebus Elis SC exiftimatione inte» 
oris & illa:fis,migrare:ita tamen, ut ma» 
giftratui debita, iuxta eius loci ftatas Ic» 
ges,bonorum portio ( quam Gabcllam 
iurifperiti uocat) pendatur. Et qui ferui 
funt mancipati, hac ratione feruitute mi 
nime liberentur»